




Ukeplan

Uke 43

4.TRINN

Økt	Klokka	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.00	Stillelesing UKESINFO	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing
2	09.00-09.30	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	NORSK Eventyr	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 3 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	GANGEPRØVE KRLE Verdensreligionene
3	09.30-10.00	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	NORSK Eventyr	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 3 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	KRLE Verdensreligionene
	Friminutt					
4	10.15-10.45	KRLE Verdensreligionene	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 3 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	UTESKOLE
5	10.45-11.00 Spising 11.00-11.15	KRLE Verdensreligionene	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 3 og 2 KH	ENGELSK/MATTE	UTESKOLE
	Friminutt					
6	11.50-12.25	NORSK Eventyr	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Bibliotek og leseforståelse	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	UTESKOLE
7	12.20-12.50	NORSK Eventyr	GYM rød gruppe Samfunnsfag blå gruppe	Slutter 12:45	GYM blå gruppe Samfunnsfag rød gruppe	Slutter 12:50
	Friminutt					
8	13.05-13.35	NORSK Eventyr	MUSIKK blå gruppe PENSKRIFT rød gruppe		PENSKRIFT blå gruppe MUSIKK rød gruppe	

--	--	--	--	--	--	--

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
<p>LESE</p> 	<p>Les eventyret “De tre oppgavene”. Les de to første sidene(side 76 og 77). Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Les eventyret “De tre oppgavene”. Les neste side i eventyret(side 78). Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Les eventyret “De tre oppgavene”. Les de to siste sidene(side 79 og 80). Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Velg en av de tre oppgavene i eventyret. Les denne så godt at du kan gjenfortelle den til læringspartneren din.</p>
SKRIVE OG TEGNE				<p>Hvilke eventyrregler finnes i dette eventyret? Svar på oppgaven i Classroom. Forklar ordene moskito, akasietre og forklar uttrykket foretrekke en mine. Svar på denne oppgaven i Classroom.</p>
<p>1 2 3 4 REGNE</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 3- og 4-gangen. Gangeprøve til fredag!!!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 3- og 4-gangen. Gangeprøve til fredag!!!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 3- og 4-gangen. Gangeprøve til fredag!!!</p>	<p>Ukeslekse: Øv på 3- og 4-gangen.Gangeprøve til fredag!!!1. Velg 2 eller flere situasjoner der du har brukt divisjon i løpet av uken. (Matlaging, lek, penger osv)</p> <p>2. Skriv ned hva du gjorde, og vis hvordan du</p>

				<p>brukte divisjon for å løse “problemet”.</p> <p>3. Du kan også tegne eller ta et bilde for å vise hva du gjorde.</p> <p>4. Lever på Classroom</p>
ENGLISH	<p>Les og oversett engelsk leselekse som ligger på classroom. Øv på glosene hver dag, gjerne skriv dem.</p> <p>Øveord engelsk: ground - bakke oak - eik maple - lønn pointed - spisse</p> <p>Det blir gloseprøve på fredag.</p>			

<p>INFORMASJON:</p> <p>Uteskole på fredag.</p> <p>Husk å lade Chromebooks!</p>	<p>Mål for perioden:</p> <p>Norsk: Jeg velger bøker fra bibliotek ut fra egne interesser og leseferdigheter.</p> <p>Jeg kan lese og lytte til fortellinger og eventyr.</p> <p>Jeg kan utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk.</p> <p>Jeg kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med tastatur.</p> <p>Matte:</p>	<p>Nummer til trinn-telefon: 90709969</p> <p>Voksne på trinnet: Kontaktlærere: Kevin Andreassen og Kirsti Furuborg</p> <p>kirsti.furuborg@kristiansand.kommune.no kevin.andreassen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Timelærere: Laila Tran og Hilde Mykland Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne og Camilla Fosse</p>
---	---	---

Elevene skal kunne representere divisjon på ulike måter og oversette mellom de ulike representasjonene

Elevene skal kunne utforske, bruke og beskrive ulike divisjonsstrategier

Elevene skal kunne utforske og forklare sammenhenger mellom de fire regneartene og bruke sammenhengene hensiktsmessig i utregninger

Engelsk:

Jeg kan identifisere ordklasser i tilpassede tekster.

Jeg kan bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk, og enkle fraser og setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått.